新竹市載熙國小    公務簽收

承辦人：教務處主任邱孝茹

電話：03-5316675

電子信箱：thps010@thps.hc.edu.tw

受公告者：東門國小

公告時間：115年3月3日 上午 09:44

公告代號：1150205

附件：無附件

狀態：已簽收，簽收人：秦慧蓉

主旨：鼓勵學生踴躍報名參加原住民族語認證方法研習

說明：
1、依據中華民國115年1月29日府教課字第1150025022號辦理。
2、上課時間：115年4月11日(六)早上 9：00至下午16：00整天於載熙國小電腦教室，備有午餐。
3、應屆參加升學優待辦法族語認證之國一至國三或高一至高三學生或有報名族語認證之國小學生
；可參酌優先免試入學簡章—依據法規:原住民學生升學保障及原住民公費留學辦法~~一、原住民
生其入學各校之名額採外加方式辦理,不占各級主管教育行政機關原核定各校(系、科)招生名額:參
加免試入學者,其超額比序總積分加百分之十計算。但取得原住民文化及語言能力證明者,超額比序
總積分加百分之三十五計算。
4、援上，請各校鼓勵原住民學生報名認證並參加認證研習。
5、參加學員請家長務必留意自行接送安全。鼓勵學生參加報名時間至115年3月31日星期二前至報
名網址：
https://forms.gle/KPFQsbi3oecbmTuH9

正本：竹科實中、清華大學附小、光復中學、曙光女中、磐石中學、世界高中、曙光小學、新竹康
橋國小、成德高中、香山高中、建功高中、數位實驗高中、建華國中、培英國中、光華國中、育賢
國中、光武國中、南華國中、富禮國中、三民國中、內湖國中、虎林國中、新科國中、竹光國中、
華德福實校國中、新竹國小、北門國小、民富國小、東門國小、西門國小、竹蓮國小、東園國小、
三民國小、龍山國小、關東國小、載熙國小、南寮國小、建功國小、水源國小、香山國小、虎林國
小、港南國小、大庄國小、茄苳國小、朝山國小、大湖國小、內湖國小、南隘國小、頂埔國小、舊
社國小、陽光國小、科園國小、高峰國小、青草湖國小、華德福實校國小、關埔國小

https://forms.gle/KPFQsbi3oecbmTuH9